در سفر اول من (۱۶۶۶ م = ۱۰۷۸ ه . زمان شاه سلیمان) این زن هم به جهت زیبایی و هم از لحاظ ثروتی که داشت سخت معروف بود . کلیه سقف های کاخ او به طرح های گوناگون ساخته شده ، قسمتهائی از آن زرانود و لاجورد نشان و آراسته به صورتهای محرك احساسات عاشقانه می باشد ۳ .

از غرایب اتفاقات اینکه شاردن در سفر دیگر خود (۱۶۷۵ م = ۱۰۸۶ ه) همین خانه را اجاره کرده و در آن سکونت نموده است و میگوید : شخصیت هائی که به ملاقات من می آمدند ، می گفتند : جای شما خالی که چند سال پیش در این خانه باشید و این منزل را که بسیار شهوت انگیز آراسته شده و همیشه پنج شش دختر جوان سخت زیبا در آن سکونت داشتند مثل ما مشاهده کنید ۴ .